LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2012, sans engagement
Balances
78
78
 portée : 100 g à 10 000 g

• pesage d'animaux (f i l trat ion des for tes
secousses)
• possibilité de peser sous le plateau
Caractéristiques techniques
• alimentation : 230 V - 50 / 60 Hz avec adap-
tateur fourni ou piles 9 V ou batterie externe
rechargeable (en option) autonomie 230 h
• dimensions (lxpxh) :
 163 x 245 x h79 mm / 1,3 kg
• housse de protection pour clavier et boîtier
incluse (housse de protection pour plateau sur
demande)
portée exactitude reproductibilité linéarité type plateau référence Prix HT
étalonnage externe standard
exactitude 1 mg
100 g 1 mg 1 mg ± 3 mg A Ø 81 mm PCB0100
250 g 1 mg 1 mg ± 3 mg A Ø 81 mm PCB0250
350 g 1 mg 1 mg ± 3 mg A Ø 81 mm PCB0350
exactitude 10 mg
200 g 10 mg 10 mg ± 20 mg B Ø 105 mm PCB0201
1000 g 10 mg 10 mg ± 30 mg C 130 x 130 mm PCB1000
2500 g 10 mg 10 mg ± 30 mg C 130 x 130 mm PCB2500
3500 g 10 mg 10 mg ± 30 mg C 130 x 130 mm PCB3500
exactitude 100 mg
1 000 g 100 mg 100 mg ± 200 mg C 130 x 130 mm PCB1001
2 000 g 100 mg 100 mg ± 200 mg C 130 x 130 mm PCB2000
6 000 g 100 mg 100 mg ± 300 mg D 150 x 170 mm PCB6000
10 000 g 100 mg 100 mg ± 300 mg D 150 x 170 mm PCB1002
exactitude 1000 mg
6000 g 1000 mg 1000 mg ± 2000 mg D 150 x 170 mm PCB6001
accessoires
Batterie externe autonomie 230 h BM5100